
Campeonato da Madeira de DHI - Prova Aberta
Classificação Final: Geral

Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo Final

1 116 Diogo Nóbrega Individual Open Sports / Experts 00:03:16.105

2 119 Flávio Rodrigues Individual Open Sports / Experts 00:03:35.100

3 113 Ivo Faustino Individual Open Sports / Experts 00:03:35.564

4 117 João Jesus Individual Open Sports / Experts 00:04:23.400

5 111 Tiago Gomes Individual Open Sports / Experts DNF

6 112 David Ramos Individual Open Sports / Experts DNS

7 110 Leonardo Fahrwald Individual Open Sports / Experts DNS

Generated by CompletIT DataGridView Extension
http://www.completit.com 1



Campeonato da Madeira de DHI
Classificação Final: Geral

Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo Final

1 11 Jimmy Silva 38614 Clube Futebol Carvalheiro Elites Masculinos 00:03:00.979

2 31 Henrique Ferreira 70271 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Juniores Masculinos 00:03:07.400

3 6 Vítor Pinto 69146 Ciclo Madeira Clube Desportivo Elites Masculinos 00:03:08.162

4 30 Matias Camacho 70057 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:09.249

5 50 Paulo Baptista 29513 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 30 Masculinos 00:03:09.462

6 38 José Teixeira 70816 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:12.442

7 12 João Sousa 66028 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:12.941

8 25 Pedro Oliveira 64664 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:13.238

9 32 André Gomes 63209 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:13.886

10 80 João Rodrigues 72937 AD Galomar / Ferragens Vieira Cadetes Masculinos 00:03:17.887

11 83 Tiago Fernandes 52873 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:18.160

12 15 Anselmo Rodrigues 50294 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Elites Masculinos 00:03:22.218

13 51 João Freitas 32965 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 30 Masculinos 00:03:22.896

14 94 Rodrigo Freitas 78688 Clube Futebol Carvalheiro Cadetes Masculinos 00:03:23.097

15 7 José Cunha 69148 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:03:29.503

16 97 André Santos 71051 Ciclo Madeira Clube Desportivo Cadetes Masculinos 00:03:29.657

17 5 Pedro Gouveia 30171 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Masculinos 00:03:30.099

18 23 Salvador Gomes 74754 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:38.364

19 99 João Gaudêncio 73765 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:40.307

20 55 João Jardim 60054 CDR Prazeres MTB Master 30 Masculinos 00:03:42.203

21 10 Leandro Francisco 76861 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Elites Masculinos 00:03:44.200

22 74 Luís Fernandes 20411 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:03:45.942

23 22 Francisco Nóbrega 62444 SJ Riders Elites Masculinos 00:03:46.012

24 40 Martim Andrade 66029 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:47.733

25 19 Ricardo Martins 76383 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:03:49.183

26 92 Estevão Fernandes 73066 CDR Prazeres MTB Cadetes Masculinos 00:03:52.188
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Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo Final

27 9 Rodrigo Martins 76952 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Elites Masculinos 00:03:52.731

28 16 José Marques 78127 SJ Riders Elites Masculinos 00:03:56.310

29 93 David Figueiredo 76959 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:56.873

30 35 Rodrigo Alves 69496 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:57.097

31 43 Pedro Gomes 70006 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:57.448

32 77 Marco Coelho 30236 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:03:59.811

33 14 Francisco Cabral 73366 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Elites Masculinos 00:04:02.685

34 70 Bruno Figueira 52710 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Master 40 Masculinos 00:04:08.273

35 71 Miguel Nunes 36947 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Master 40 Masculinos 00:04:09.094

36 76 Décio Freitas 74755 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:04:18.875

37 24 José Pereira 78374 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:04:19.051

38 37 Diogo Coelho 69567 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:04:31.160

39 70 Rosalina Bayntun 73346 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Femininas 00:04:31.285

40 8 Marcos Sousa 76992 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Masculinos 00:04:34.718

41 90 Joana Passos 52793 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Femininas 00:05:16.524

42 95 Sara Rodrigues 68014 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Femininas 00:05:53.387

43 54 Rúben Gomes 65824 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Master 30 Masculinos 00:09:01.055

44 42 Manuel Rodrigues 74652 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos DNS

45 3 João Freitas 63348 SJ Riders Elites Masculinos DNS

46 52 João Sousa 32949 Clube Naval de São Vicente Master 30 Masculinos DNS

47 33 Rúben Camacho 69283 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos DNS

48 82 Artur Góis 70120 Ciclo Madeira Clube Desportivo Cadetes Masculinos DNS
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Campeonato da Madeira de DHI
Classificação Escalões Manga 2: 

Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo

1 95 Sara Rodrigues 68014 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Femininas 00:05:53.387

1 70 Rosalina Bayntun 73346 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Femininas 00:04:31.285

2 90 Joana Passos 52793 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Femininas 00:05:16.524

1 80 João Rodrigues 72937 AD Galomar / Ferragens Vieira Cadetes Masculinos 00:03:17.887

2 83 Tiago Fernandes 52873 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:18.160

3 94 Rodrigo Freitas 78688 Clube Futebol Carvalheiro Cadetes Masculinos 00:03:23.097

4 97 André Santos 71051 Ciclo Madeira Clube Desportivo Cadetes Masculinos 00:03:29.657

5 99 João Gaudêncio 73765 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:40.307

6 92 Estevão Fernandes 73066 CDR Prazeres MTB Cadetes Masculinos 00:03:52.188

7 93 David Figueiredo 76959 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Cadetes Masculinos 00:03:56.873

8 82 Artur Góis 70120 Ciclo Madeira Clube Desportivo Cadetes Masculinos DNS

1 74 Luís Fernandes 20411 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:03:45.942

2 77 Marco Coelho 30236 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:03:59.811

3 70 Bruno Figueira 52710 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Master 40 Masculinos 00:04:08.273

4 71 Miguel Nunes 36947 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Master 40 Masculinos 00:04:09.094

5 76 Décio Freitas 74755 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 40 Masculinos 00:04:18.875

1 50 Paulo Baptista 29513 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 30 Masculinos 00:03:09.462

2 51 João Freitas 32965 AD Galomar / Ferragens Vieira Master 30 Masculinos 00:03:22.896

3 55 João Jardim 60054 CDR Prazeres MTB Master 30 Masculinos 00:03:42.203

4 54 Rúben Gomes 65824 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Master 30 Masculinos 00:09:01.055

5 52 João Sousa 32949 Clube Naval de São Vicente Master 30 Masculinos DNS
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Rank Dorsal Nome UVP-FPC Clube Categoria Tempo

1 31 Henrique Ferreira 70271 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Juniores Masculinos 00:03:07.400

2 30 Matias Camacho 70057 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:09.249

3 38 José Teixeira 70816 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:12.442

4 32 André Gomes 63209 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:13.886

5 40 Martim Andrade 66029 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:47.733

6 35 Rodrigo Alves 69496 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:03:57.097

7 43 Pedro Gomes 70006 AD Galomar / Ferragens Vieira Juniores Masculinos 00:03:57.448

8 37 Diogo Coelho 69567 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos 00:04:31.160

9 42 Manuel Rodrigues 74652 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos DNS

10 33 Rúben Camacho 69283 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Juniores Masculinos DNS

1 11 Jimmy Silva 38614 Clube Futebol Carvalheiro Elites Masculinos 00:03:00.979

2 6 Vítor Pinto 69146 Ciclo Madeira Clube Desportivo Elites Masculinos 00:03:08.162

3 12 João Sousa 66028 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:12.941

4 25 Pedro Oliveira 64664 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:13.238

5 15 Anselmo Rodrigues 50294 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Elites Masculinos 00:03:22.218

6 7 José Cunha 69148 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:03:29.503

7 5 Pedro Gouveia 30171 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Masculinos 00:03:30.099

8 23 Salvador Gomes 74754 CANIÇO RIDERS / 2CYCLING Elites Masculinos 00:03:38.364

9 10 Leandro Francisco 76861 Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente Elites Masculinos 00:03:44.200

10 22 Francisco Nóbrega 62444 SJ Riders Elites Masculinos 00:03:46.012

11 19 Ricardo Martins 76383 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:03:49.183

12 9 Rodrigo Martins 76952 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Elites Masculinos 00:03:52.731

13 16 José Marques 78127 SJ Riders Elites Masculinos 00:03:56.310

14 14 Francisco Cabral 73366 Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal Elites Masculinos 00:04:02.685

15 24 José Pereira 78374 CDR Prazeres MTB Elites Masculinos 00:04:19.051

16 8 Marcos Sousa 76992 AD Galomar / Ferragens Vieira Elites Masculinos 00:04:34.718

17 3 João Freitas 63348 SJ Riders Elites Masculinos DNS
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Posição Equipa Pontos

1º AD Galomar / Ferragens Vieira 2

2º CANIÇO RIDERS / 2CYCLING 5

3º CDR Prazeres MTB 14

4º Municipio de Porto Moniz/C. N. Seixal 15

5º Valour - ACRD do Rosário/ São Vicente 18

Associação de Ciclismo da Madeira
Campeonato da Madeirade DHI

Classificação por Equipas
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